1

股票代码：600963          股票简称：岳阳林纸       公告编号：2019-056

岳阳林纸股份有限公司

关于全资子公司诚通凯胜生态中标

会东鲹鱼水乡旅游景区建设项目的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司全资子公司诚通凯胜生态建设有限公司（以下简称“诚通凯胜生态”）

于 2019 年 7月 18日收到《中标通知书》，受四川省凉山彝族自治州会东县住房

和城乡建设局委托，由中科标禾工程项目管理有限公司组织的会东鲹鱼水乡旅游

景区建设项目.设计-采购-施工总承包（EPC）的评标工作已结束，经确认，诚通

凯胜生态为该项目中标人。

一、中标项目主要情况

1、项目名称：会东鲹鱼水乡旅游景区建设项目。

2、中标价：设计中标价 432.21 万元，施工中标价按招标控制价 16,706.70

万元，下浮 6.01%。

3、建设规模和内容：本项目新建老鹰山公园及鯵鱼河景区绿化、景观、步

道等相关配套设施工程。其中老鹰山公园包含入口服务区、主题运动区、综合运

动区、民俗体验区、寺庙文化区、山野运动区等分区，总占地面积约 1,105.08

亩；鲹鱼河景区包含康养休闲段、郊野运动段、生态涵养段等分段，总占地面积

约 938.08 亩。

4、计划工期：960日历天（一期：设计周期 60天、施工周期 300天；二期：

设计周期 40天、施工周期 290 天；三期：设计周期 30天、施工周期 240天）。

5、招标范围：本工程方案深化设计、施工图设计、施工图纸所示范围内的

施工等全部工作内容。

二、交易对方情况介绍

会东县住房和城乡建设局为会东县政府工作部门，地址：会东县鯵鱼河镇三

2

鑫路北一段 156号。主要承担城乡规划监督管理、建立全县工程建设标准体系、

制定全县风景名胜区的发展规划、政策并指导实施等职责。

招标人与公司、诚通凯胜生态不存在关联关系。

三、中标项目对公司的影响

本项目签订正式合同并顺利实施后，将对公司实施项目年度的经营业绩产生

积极的影响。

四、项目履行风险提示

项目可能受天气、环境等多方因素影响，推进进度是否符合计划进度存在一

定的不确定性。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

岳阳林纸股份有限公司董事会

二〇一九年七月二十日